
（単位：円）
種　　別

タイル・れんが・ブ
ロック工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

環境部 環境政策課 随意契約 契約の日 令和5年9月29日 令和5年4月24日

（単位：円）
備　　考

決定

入札者の名称 入札価格

名古屋築炉工業株式会社 7,478,000

名古屋築炉工業株式会社 愛知県　名古屋市守山区　小幡太田１０番２８号

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

8,178,000 7,478,000 8,225,800
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

概　　　　　　　　　　要

２号炉火葬炉全体積替
２号炉台車キャスタブル打設整備
２号炉エジェクターパイプ一部取替
２号炉再燃バーナー取替

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

いなべ市北勢斎場２号炉改修工事 いなべ市北勢町阿下喜地内


